

Kesä on mennyt ja syksy on jo hyvässä vauhdissa. Heinäkuussa miteltiin paitsi kesäkisojen voitoista, este- ja koulukilpailuista eniten pisteitä kerännyt sai Kesä Cup kiertopalkinnon vuodeksi itselleen. Tänä kesänä voittoon ratsasti Ida Inkinen.

Tuntiratsastajien mestaruuskisat käytiin heinä-elokuun vaihteessa Lahden Takkulassa. Sieltä saatiin menestystä ja ennen kaikkea kokemusta. Reissusta lisää seuraavilla sivuilla.

Tämän syksyn aikana on ehditty jo shoppailemaan ja myymään hevosvarusteiden kirpputorilla ja säteilty junioreiden Hubertuksessa. Tulossa lokakuun ja marraskuun seurakisojen lisäksi ovat vielä senioreiden Hubertus 20.9., ajamisdemo (lisätietoa saadaan toivottavasti pian), seuran syyskokous torstaina 16.10., Helsinki International Horse Show 23.-26.10., Markus Backlundin pitämä estedemo lauantaina 1.11. sekä pikkujoulut lauantaina 29.11. Seuraa internetsivujamme [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) sekä ilmoitustaulua ja tule mukaan!

### **Tulokset oppimatka Takkulaan poiki useita sijoituksia**

Tuntiratsastajien mestaruuskisat käytiin tänä vuonna Lahden Takkulassa perjantaina sunnuntaihin 1.-3.8. Tuloksellisesti parhaat poiminnat olivat Hanna Kanervan / Silverin ja Jeanette Tinnisin / Victorin saavuttama jaettu 14:s sija senioreiden esteiden taitoarvosteluluokassa, kaksikon Susanna Salmio / Rasmus seitsemäs sija aikuisratsastajien koulumestaruusluokassa sekä Rondy Stenmanin ja Rasmusen junioreiden koulufinaalin jaettu 14:s sija. Retken paras oppi oli kuitenkin useat erinomaiset suoritukset ja oivallukset, sekä ratsastajille että katsojille.

Perjantaina ratsastettiin kouluratsastuksen karsintaluokat. Sekä poni-, juniori- ja senioriratsastajilla oli kullakin kaksi karsintaluokkaa. Poni- ja junioriratsastajista lauantaisiin finaaleihin selviytyi yhteensä 18 parasta, yhdeksän kustakin karsintaluokasta. Senioreita oli enemmän ja finaaliin selviytyi yhteensä 22 ratsukkoa, 11 per luokka.

Aikuisratsastajien mestaruusluokassa ei ollut karsintaa, se ratsastettiin perjantaina. Viime vuoden voittajakaksikko Susanna Salmio / Rasmus (rekisterinimi Hulkur Rasmus) sijoittui siistin ja tyylikkään ratsastuksen jälkeen 33 ratsukon luokassa seitsemänneksi prosenttein 62,000. Voittajan prosentit olivat 66,500.

Koulussa leppävaaralaisista finaaliin ylsi junioreissa ratsastanut Rondy Stenman / Rasmus. Kaksikko kirjasi perjantain karsintaluokan tulokseksi hienot 65,000 prosenttia ja sijoittui karsintaluokan kuudenneksi (23 ratsukkoa). Lauantain finaalin suoritus oli myös kaunis ja täsmällinen, pienellä unohduksella höystettynä, tulos 59,259 % ja sijoitus 14:s (18 ratsukkoa). Stenman ratsasti ensimmäistä kertaa Helppo A-tason ohjelman.

Muut kouluratsukot eivät hienoista suorituksista huolimatta selviytyneet finaaliin. Stenmanin kanssa samassa karsintaluokassa ratsastanut Katarina Ekholm / Victor (rekisterinimi Victor vd Kiekenshoef) sai tuloksen 60,200 %, sijoitus oli jaettu 16:s. Raviosuudessa kaksikko ei aivan yltänyt siihen loistokkuuteen, jota yhteistyö on parhaimmillaan poikinut, mutta toisaalta laukkaosuus meni yllättävänkin hyvin.

Poniratsastajien karsintaluokassa Teresa Pollari / Silver (rekisterinimi Silver Promise) sai tuloksen 60,200 % ja sijoittui jaetulle 13:lle sijalle. Rikko ensimmäisessä keskiravissa verotti vähän pisteitä muuten ehjässä suorituksessa.

Senioreiden koulukarsinnassa Tiina Horto / Desperado (rekisterinimi Desperado Ter Spelonck) päätyi sijalle 37 (41 ratsukkoa) tuloksella 52,200 %. Hevosien loikat ja kikkailu laukkaohjelmassa verottivat muuten hienosti sujuneen ohjelman pisteitä. Tuomari kiitteli radan jälkeen Hortoa hienosta tsemppaamisesta ongelmien jälkeen.

### **Virhepisteetön ja tyylikäs meno toi sijoituksia**

Esteillä otettiin lauantaina tuntumaa kisatunnelmaan tervetuliaisluokissa. Arvosteluna oli clear round, eli puhtaasti radan hypänneet sijoittuivat luokassa jaetulle ykkössijalle. Leppävaaralaisnelikko suoriutui tehtävästään erinomaisesti, sillä senioreiden luokassa hypänneet Hanna Kanerva / Silver, Salla-Mari Kostia / Desperado ja Jeanette Tinnis / Victor tekivät puhtaat suoritukset.

Jenni Kannensalo ja kouluradoilla urakoinut ja hieman väsähtänyt ja jännittynyt Rasmus saivat avausesteelle kiellon myötä ja ihanneajan ylityksestä yhteensä viisi virhepistettä. Kaksikon sijoitus oli 45:s (49 ratsukkoa). Kostian suoritus on erityisen maininnan arvoinen, sillä hän pystyi pitämään verryttelyssä kovasti ylikierroksilla käyneen Desperadon mahtavasti hallinnassa radalla.

Sunnuntain finaaleissa erinomaiset suoritukset saivat jatkoa. Seniorimme Jeanette Tinnis / Victor ja Hanna Kanerva / Silver sijoittuivat jaetulle 14. tilalle. Tämä oli hieman väsähtäneille ratsuille ja heidän päättäväsille kuljettajilleen työvoitto. Ensimmäisen vaiheen puhtaasti ratsastaneet pääsivät heti perään ratsastettavaan toiseen vaiheeseen, joka tyyliarvosteltiin. Sekä Tinnis että Kanerva saivat suorituksestaan 34,5 pistettä. Luokassa starttasi 76 ratsukkoa, voittajan tyyliarvostelun pistemäärä oli 42,0.

Salla-Maria Kostialle ja Desperadolle tuli ehjän suorituksen päätteeksi harmittava pudotus ensimmäisen vaiheen viimeiselle esteelle, eikä kaksikko päässyt toiseen vaiheeseen ja tyyliarvosteluun. Sarjaesteiden väli oli isolaukkaiselle Desperadolle yksinkertaisesti liian lyhyt, vaikka laukka olikin hienosti paketissa. Jenni Kannensalo puolestaan tsemppasi Rasmuksen aina ensimmäisen vaiheen toiseksi viimeiselle okserille, johon tuli kieltä jonka seurauksena Kannensalo suistui satulasta, onneksi ilman loukkaantumista.

Edustajamme voivat olla suorituksistaan ylpeitä, koko joukkue (sekä ihmiset että hevoset) esiintyi edukseen paitsi radalla, myös muuten, kuumuudesta ja väsymyksestä huolimatta. Kisoihin osallistuneet maksoivat kustannukset pääosin itse, myös seura osallistui kuluihin osaltaan. Kiitokset myös Hannele ja Heikki Mutikaiselle, jotka antoivat ratsastuskoulun hevoset kisaajien käyttöön!

Kisoissa joukkuetta valmensi Heidi Junkkarinen. Joukkueenjohtajina toimivat Camilla Fyhrqvist-Kokkonen ja Hanna Kanerva. Myös muita hallituslaisia auttoi joukkueen ja hevosten kanssa.

### **Kannattajien yhteiskyyti primuslaisten kanssa**

Takkulan kisakatsomoissa RS Majoran ja Leppävaaran ratsastuskoulu kuuluivat myös muuten, sillä paikalle oli saapunut väkeä sekä omin kyydein että seuran järjestämässä

kuljetuksessa. Koska suunnitellulle bussikyädille oli odotettua vähemmän osallistujia, bussin sijaan kuljetusvälineenä olivat kaksi pikkuautoa. Kyydissä oli myös kaksi Ratsastusseura Primuksen tyttöä. Kannatus oli äänekästä myös pitkän päivän (lähtö 6.30, paluu noin klo 20) viimeisten suoritusten aikana ja tytöt olivat esimerkillisiä myös muuten, kivaa oli!

### **Hevostavarakirpputorilla tavara vaihtoi omistajaa**

Elokuun seurakilpailujen yhteydessä sunnuntaina 24.8. järjestettiin hevostavaroiden kirpputori hevosten ja ratsastajien hyväkuntoisille tavaralle. Myyjiä oli tapahtumassa yhteensä kymmenen. Myyjät hinnoittelivat itse myytävät tuotteensa ja seuran edustaja järjesti tavarat myyntiin ja toimi myyjänä. Ostoksia tehtiin yli 400 euron arvosta. Jokaisen myyjän tuotosta vähennettiin viisi euroa, joka jäi seuralle vaivanpalkkaa järjestelyistä.

Alustava suunnitelma on järjestää seuraava kirpputori ensi vuonna helmi-maaliskuussa, Majoran-viikon yhteydessä.

### **Junioreiden Hubertuksessa säteiltiin ja miekkailtiin**

Junioreiden Hubertusta vietettiin lauantaina 6.9., teemana olivat prinsessa ja ritarit. Sekä ratsut, ratsastajat että vieraat olivat yhtä pukuloistoa! Hubertusratsastuksiin ja -illanviettoihin kutsutaan ahkerimmat seuran tapahtumien ja kisojen järjestelyissä eniten ahkeruuspisteitä keränneitä jäseniä, juniorit omaan tapahtumaansa, seniorit omaansa.

Junioreiden ratsastukseen osallistui 14 henkilöä sekä opettajista Heidi Junkkarinen että Annavera Kurtén. Lyhyen maastoretken jälkeen kentällä kisailtiin prinsessa/ritari-teemaisella radalla, jossa piti varoa mm. myrkkyyomenaa (kaataa tötterö jonka alta paljastui vihreä tai punainen omena ja sen mukaan sai sitten sakkokierroksen), pujotella kukkametsän läpi, ylittää puro (kavaletti), laukata ympyrä, surmata lohikäärme (eli pehmolelu) ja laskeutua alas selästä ja julistaa itsensä miekan kanssa voittajaksi. Kisa oli tiukka ja lopulta Sofia Sinisalmi ja Zack julistettiin junnuhubbemestareiksi vuonna 2014.

Illallisella oli ratsastajien lisäksi 14 ahkeraa. Perinteiseen tapaan tarjoihin kanatortillaa sekä jäätelöä ja prinsessakeksejä. Vuoden kolme ahkerinta avustajaa, Camilla Finne, Sofia Sinisalmi ja Ronja Nurminen palkittiin -50% kisalähtöalennuksella. Ratsastuksen voittaja (Sofia) ja parhaan puvun (Milja Koskela/paras ritari ja Jenni Ek/paras prinsessa) palkittiin ratsastussukilla ja herkuilla. Milja palkittiin samalla myös viime vuoden puvustaan, sillä silloin palkinto jäi antamatta.

Illallisella kisattiin mm. kruunuleikkiä, pantomiimia ja nimipiiloa (piti bongata niistä lauseista heppojen/paikallaolijoiden nimiä) ja pikkupalkintojakin jaettiin. Juniori-Hubertuksen ruokailut olivat osallistujille ilmainen.

### **Senioreiden Hubertus lauantaina 20.9., valokuvauskilpailu päättyy silloin**

Senioreiden Hubertusta vietetään lauantaina 20.9. klo 16.30 alkaen. Seuran täyttäessä 25 vuotta, kutsuttuja on pyydetty pukeutumaan halutessaan seuran alkuvuosien, 1980-1990-lukujen teeman mukaan.

Muistathan, että valokuvauskilpailu on käynnissä, kilpailuaika on 10.3.-21.9.2014, kilpailu päättyy siis jälkimmäisen Hubertuksen jälkeisenä sunnuntaina. Kilpailuaihe on seuran arvot:

- \* Vapaaehtoisuus ja osallistuminen, yhdessäolo ja yhteenkuuluvuus
- \* Monipuolisuus ja tasa-arvoisuus
- \* Kehittyminen ja oppiminen
- \* Yhteistyö, sekä
- \* Turvallisuus
- \* Avoimuus ja aktiivinen tiedottaminen.

Kilpailuohjeita:

- Jokainen kilpailija saa osallistua kisaan kahdella (2) kuvalla.
- Kilpailukuvan tulee olla otettu kilpailuaikana, siis 10.3.-21.9.2014 välisenä aikana.
- Kuvaa voi rajata ja kontrastia säätää, mutta siitä ei voi poistaa tai lisätä osia tai tehosteita.
- Anna kuvalle nimi, esimerkiksi "Kesäruunat pitävät hauskaa laiturilla".
- Kuva/kuvat tulee toimittaa syyskuun aikana osoitteeseen jeanette.tinnis@hotmail.com. Kuvaajan nimi ja yhteystiedot tulee löytyä sähköpostiviestistä.

RS Majoranin hallitusväki valitsee finaaliin mielestään 10 parasta kuvaa ja niiden kesken järjestetään tykkäyskisa facebookissa (jokaisella yksi ääni) lokakuun aikana. Eniten tykkäyksiä saanut kuva sekä hallituksen valitsema otos palkitaan seuran pikkujouluissa HippoSportin lahjakortilla. Lisätietoja Anu Helomaaalta, puh. 040 592 2929 tai anu.helomaa@iki.fi.

### **Tervetuloa mukaan syyskokoukseen torstaina 16.10. klo 17.30 alkaen**

Ratsastusseura Majoranin syyskokous järjestetään torstaina 16. lokakuuta 2014 klo 17.30 alkaen Leppävaaran ratsastuskoulun After riding-tilassa. Syyskokouksen jälkeen pidetään hallituksen kokous. Kokoukset ovat kaikille avoimia!

Syyskokouksen esityslistalla ovat mm. vuoden 2015 toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen, hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle sekä puheenjohtajan ja tilintarkastajan valinnat.

Jos olet kiinnostunut tulemaan mukaan hallitustoimintaan, kerrothan ajatuksestasi jollekin nykyjäsenelle ennen kokousta! Muutkin ajatukset seuran toimintaan liittyen ovat tervetulleita.

### **Ajamista ja raviponien käsittelyä opetellaan Vermossa**

RS Majoran järjestää ajamiseen ja raviponien käsittelyyn liittyvän demon Vermossa syyslokakuussa. Vermon raviradan nuorisovastaavan ohjauksessa pääsemme kuulemaan raviurheilusta ja ajamisesta, tutustumaan pikaisesti Vermon tiloihin sekä valjastamaan ja ajamaan. Demot pidetään kolmena eri päivänä, jotta mahdollisimman monella on mahdollisuus päästä mukaan: Torstaina, perjantaina ja sunnuntaina, päivämääriä ei ole vielä vahvistettu. Demo kestää osanottajamäärästä riippuen 2-3 tuntia.

Yhteen ryhmään mahtuu yhdeksän tai 12 kokeilijaa, ryhmiä muokataan ilmoittautuneiden määrän mukaan. Mukaan ovat tervetulleita ihan kaikki: Kaikenikäiset ja -kokoiset (myös aikuiset!), kaikenlaisen hevoskopemuksen omaavat, jäsenet ja ei-jäsenet. Minkäänlaista kokemusta ajamisesta tai ravimaailmasta ei edellytetä, mutta mukaan voivat tulla myös aiemmin ajaneet. Opetusheppoinamme ja ajettavinamme ovat nuorisovastaavan kolme ponia. Kyyti ei ole siis yhtä kovaa kuin "isoilla" ravureilla, ja sopii siis erinomaisesti aloittelijalle. Ponit jaksavat hyvin kuljettaa myös aikuisia.

Lisätietoa tulossa lähiaikoina!

### **1.11. estedemon pitäjä on tv:stä tuttu, näin ratsukot valitaan**

Syksyn ohjelmassa on myös esteratsastusdemo, joka pidetään lauantaina 1.11. tuntien jälkeen. Demon pitää majoranilaisille uusi tuttavuus, esteratsastaja, valmentaja ja selostaja Markus Backlund. Backlundia kuultiin Ylen kanavilla elo-syyskuussa, kun hän selosti ratsastuksen MM-kisat.

Viime vuosina demoissa on nähty yleensä kolme ryhmää, jotka on ryhmitelty esimerkiksi ponit/poni- ja junioriratsastajat, hevoset/senioriratsastajat ja opettajat. Opettajat miettivät ratsastuskoulun omistajien kanssa, minkälaisia ratsuja ja ratsastajia tapahtumaan kannattaisi pyytää ja miten ratsukot jaetaan, montako ryhmää, kuinka monta ratsukkoa ryhmässä, jne. Välillä ryhmät voivat olla eritasoisia, ja ryhmät voivat keskittyä eri tehtäviin. Koska tapahtuma on RS Majoranin järjestämä, demoratsastajan tulee olla seuran jäsen.

Kun opettajat ovat päättäneet ratsukot, he kysyvät ratsastajilta, ovatko ratsastajat halukkaita tulemaan demoon ja onko ajankohta heille sopiva. Ratsastajat maksavat demosta hevosvuokraa sekä pientä valmennusmaksua. Maksun suuruus riippuu demo-ohjaajan palkkiosta. Osa palkkiosta rahoitetaan pääsymaksuilla. Lisätietoa lähempänä.

### **Tietoa tarjolla, hevosten ja ponien esittelyihin toivotaan päivityksiä**

RS Majoran saa palautteita, usein internetsivujen kautta. Kaikki saadut palautteet käsitellään, valtaosa seuran hallituksen kokouksissa. Ratsastuskoulua koskevat palautteet välitetään eteenpäin toimistoon. Jos palautteenlaittaja on kertonut yhteystietonsa, palautteeseen pyritään vastaamaan.

Olemme kirjoittaneet useita oppaita ja koonneet vinkkejä esimerkiksi:

<http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura>

Mikä on RS Majoran, merkkisuoritusohje, toimintalinja, jne.

<http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/>

Kisaamisinfo: tietoja seurakisoista; vinkkejä kouluradalle; asiaa kisaratsujen jaosta

Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisten vuosien aikana. Toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle. Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen [anu.helomaa@iki.fi](mailto:anu.helomaa@iki.fi). Kuvia voi lähettää [www-vastaavalle](http://www.vastaavalle) Maijalle, mailiosoite on [maiija.virtanen@gmail.com](mailto:maiija.virtanen@gmail.com) (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä)

Seuran tapahtumakalenteri ja hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta [www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com](http://www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta. Valokuvia tapahtumista on päivitetty seuran internetsivuille Kuvagalleria - alisivulle. Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituksen jäsenelle tai junioritoimikuntalaiselle!

Heppaterveisin,

RS Majoranin hallitus